
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.008.2019
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym 
Zarządzeniem nr RZ 120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym Zarządzeniem nr 
RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. dokonuję następujacych zmian:

1. W § 3:

1) w ust. 6, w poz 5 tabeli,  symbol  komórki KB zastępuje się symbolem KiB,

2) w ust. 9, w zdaniu drugim po słowie "pełni" dodaje się słowa: "jego zastępca lub".

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: D61C52ED-0AE8-46F3-A76B-D18EFA72C24F. Podpisany




